DAFTAR NAMA MAHASISWA UNIVERSITAS ESA
UNGGUL JURUSAN BROADCASTING ANGKATAN

2013 (Aktif)

No NAMA NIM

1 | Jessica Apriliani 2013-58-001
2 | Mutiara 2013-58-003
3 | Rahayu Fitri Andriyani 2013-58-005
4 | Tio Budiman 2013-58-006
5 | Nurlita 2013-58-008
6 | Paulusta Oktavianus S 2013-58-009
7 | Doni Susanto 2013-58-011
8 | Julyan Cahya Pratiwi 2013-58-014
9 | Danny Alfredo Siadari 2013-58-015
10 | Fikri Syarif 2013-58-016
11 | Novia Santoso 2013-58-017
12 | Dian Deri Chandra F 2013-58-018
13 | Herdiansyah Saddam H 2013-58-019
14 | Yunita Martha Irine 2013-58-021
15 | Andri Novianto 2013-58-022
16 | Rosaline Anggun Aryaputri 2013-58-023
17 | Rendi Lesmana 2013-58-025
18 | Siti Fazriani 2013-58-026
19 | Desi Andriyani 2013-58-028
20 | Finni Siska Aryani 2013-58-029
21 | Bella Kharisma 2013-58-030
22 | Diva Fauziah Rachman 2013-58-031
23 | Ajeng Pramesti Hutomo 2013-58-034
24 | Micko Rivaldo 2013-58-035
25 | Joshua Sentosa 2013-58-036
26 | Muhammad Ramadhan T 2013-58-039
27 | Selvia Liu 2013-58-041
28 | Mardicky Chandra H 2013-58-044
29 | Ayu Retnosari 2013-58-045
30 | Intan Nurfazri 2013-58-048
31 | Murry Kurniawan Santoso 2013-58-049
32 | Syafira Deviyanti 2013-58-051




33 | Kemal Herviato 2013-58-052
34 | Wahyu Kusumah 2013-58-053
35 | Harry Budi Kurniawan 2013-58-056
36 | Hendra Permana 2013-58-058
37 | Nuraini 2013-58-059
38 | Dara Ninggar Sauvika 2013-58-061
39 | Yanuar Irvantiarno 2013-58-064
40 | Lukman Nurrohim 2013-58-067
41 | Wahyu Riyadhi P 2013-58-070
42 | Rizki Agustian 2013-58-071
43 | Maulinawaty 2013-58-073
44 | Christina Natalia 2013-58-075
45 | Bintara Pratama 2013-58-076
46 | Aji Satio 2013-58-077
47 | Dicky Renaldi 2013-58-078
48 | Naufal Azmi Biza Putra 2013-58-079
49 | May Tri Hajjah 2013-58-082
50 | Irvan Pratama 2013-58-083
51 | Reezar Fiky Valen Orlanda 2013-58-084
52 | Igbal Fadillah 2013-58-085
53 | Auliya Sari 2013-58-086
54 | Harseno Prabowo 2013-58-087
55 | Nofandy Angga Saputra 2013-58-089
56 | Nisa Nursalamah 2013-58-092
57 | Wisnu Saputra 2013-58-093
58 | Arief Wicaksono 2013-58-094
59 | Fajri Ikhsanu Akbar 2013-58-095
60 | Sena Mulya Agustin 2013-58-096
61 | Muthia Syafira Mawardha 2013-58-098
62 | Elsa Wulansari 2013-58-100
63 | Elfrida Magdalena 2013-58-102
64 | Yohana Monica Nababan 2013-58-103
65 | Fahmi Farizi 2013-58-105
66 | Jumrah 2013-58-107
67 | Adistya Dyah Jelita 2013-58-108
68 | Fitria 2013-58-110
69 | Ismayanti 2013-58-112
70 | Marsello Fransiskus 2013-58-113
71 | Ika Noviyanti 2013-58-116
72 | Aziz Adzananda 2013-58-117
73 | Winda Sari Luartowo 2013-58-118
74 | Aldy Riandito 2013-58-121
75 | Agiska Nareswara R 2013-58-123
76 | Samudera 2013-58-124




77 | Farah Fairuz 2013-58-126
78 | Pebby Aprilio 2013-58-127
79 | Yogi Dwi Saputra 2013-58-128
80 | Abu Syaian 2013-58-130
81 | Tsandy Wirya Alvian 2013-58-131
82 | Kevin Arighi 2013-58-132
83 | Ratu Amalia Sutarman 2013-58-133
84 | Mochammad Nur Igbal 2013-58-134
85 | Yosua Immanuel Kakiay 2013-58-135
86 | Sudiro Putra Nainggolan 2013-58-136
87 | Dyah Ayu Rizky H 2013-58-138
88 | Yara Fauziah Manaf 2013-58-140
89 | Abdul Razak 2013-58-141
90 | Syaugi Hadi 2013-58-142
91 | Sephan Alldie Priantama 2013-58-144
92 | Fendy 2013-58-147
93 | Ighal Romdoni 2013-58-149
94 | Amalia Maulida 2013-58-150
95 | I Putu Wibowo Gustiyas 2013-58-152
96 | Mohammad Igbal 2013-58-153
97 | Natashja Keyla 2013-58-154
98 | Dionysia Natassa Erinditya 2013-58-156
99 | Yopi Irsayuli 2013-58-159
100 | Hanasakha 2013-58-160
101 | Erdi Amalik 2013-58-161
102 | Raynaldi Reziana 2013-58-162
103 | Paulina Elenitandari S 2013-58-163
104 | Jonson Pandapotan Lumban 2013-58-164
105 | Diva Damanta Sembirang 2013-58-165
106 | Riyan Pratama Darmawan 2013-58-169
107 | Ferra Dwi Cahyandari 2013-58-170
108 | Ardian Puji Santoso 2013-58-173
109 | Annisa Nur Jannah 2013-58-174
110 | Fazal Adryatna 2013-58-176
111 | Andika Syukri Hia 2013-58-180
112 | Darajat Muhammad 2013-58-181
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1 | Doni Susanto 2013-58-011
2 | Novia Santoso 2013-58-017
3 | Siti Fazriani 2013-58-026
4 | Diva Fauzia Rachmah 2013-58-031
5 | Harseno Prabowo 2013-58-087
6 | Samudra 2013-58-124
7 | Fendy 2013-58-147
8 | Ferra Dwi Cahyandari 2013-58-170
9 | Tio Budiman 2013-58-006
10 | Desi Andriyani 2013-58-028
11 | Finni Siska Aryani 2013-58-029
12 | Kemal Herviato 2013-58-052
13 | Syafira Deviyanti 2013-58-051
14 | Ajeng Pramesti Hutomo 2013-58-034
15 | Wahyu Riyahadi P 2013-58-070
16 | Hendra Permana 2013-58-058
17 | Paulina Elinatandasari S 2013-58-163
18 | Dara Ninggar Sauvika 2013-58-061
19 | Ratu Amalia Sutarman 2013-58-133
20 | Ayu Retnosari 2013-58-045
21 | Wisnu Saputra 2013-58-093
22 | Aji Satio 2013-58-077
23 | Tsandy Wirya Alvian 2013-58-131
24 | Erdi Malik 2013-58-161
25 | Joshua Sentosa 2013-58-036
26 | Harry Budi Kurniawan 2013-58-056
27 | Murry Kurniawan Santoso 2013-58-049
28 | Nuraini 2013-58-059
29 | Amalia Maulida 2013-58-150
30 | Yanuar Irvantiarno 2013-58-064
31 | Lukman Nurrohim 2013-58-067
32 | Christina Natalia 2013-58-075
33 | Auliya Sari 2013-58-086
34 | Maulinawaty 2013-58-073
35 | Bintara Pratama 2013-58-076
36 | Naufal Azmi Biza Putra 2013-58-079




37 | Fajri Ikhsanu Akbar 2013-58-095
38 | Elsa Wulansari 2013-58-100
39 | Jumhar 2013-58-107
40 | May Tri Hajjah 2013-58-082
41 | Abu Syaian 2013-58-130
42 | Ismayanti 2013-58-112
43 | Igbal Fadillah 2013-58-085
44 | Nisa Nursalamah 2013-58-092
45 | Irvan Pratama 2013-58-083
46 | Nofandy Angga Saputra 2013-58-089
47 | Mochhammad Nur Igbal 2013-58-134
48 | Aldy Rydayanto 2013-58-121
49 | Arief Wicaksono 2013-58-094
50 | Yopi Irsayuli 2013-58-159
51 | Sena Mulya Agustin 2013-58-096
52 | Djarat Muhammad 2013-58-181
53 | Fazal Adyryatna 2013-58-176




KUESIONER

Saya bernama Reksi Prasetio Pamungkas (2011-58-007) Mahasiswa
Fakultas Ilmu Komunikasi Jurusan Broadcasting Universitas Esa Unggul. Saat ini
sedang melakukan penelitian mengenai “Daya Tarik dan Kredibilitas Pembawa
Acara dalam Program talkshow Mata Najwa di Metro Tv menurut
mahasiswa Esa Unggul Fakultas Ilmu Komunikasi Jurusan Broadcasting

Angkatan 2013” sebagai syarat kelulusan untuk memperoleh gelar Strata 1.

Sehubungan dengan hal ini, saya mohon kiranya saudara/i, berkenan untuk
menjawab kuesioner ini sesuai dengan petunjuk yang sudah tertera. Saya berharap
kuesioner ini dijawab dengan kenyataan yang sebenarnya guna keabsahan

penelitian adapun identitas dan jawaban responden saya jamin kerahasiaanya.

PETUNJUK PENGISIAN KUESIONER

1. Pengisian ini dilakukan dengan cara memberikan tanda silang (X) pada salah
satu jawaban yang menurut Anda paling tepat.

2. Setiap pertanyaan hanya memiliki satu jawaban.

3. Setelah mengisi jawaban pada kuisioner ini, mohon diperiksa kembali agar

pertanyaan yang belum terisi tidak terlewat (kosong).



Identitas Responden

Nama :

Jenis Kelamin : [ Laki-Laki [ Perempuan
Jurusan

Usia

I. DAYATARIK

A. Kesamaan
1. Apakah saudara memiliki kesamaan warna kulit seperti Najwa ?
A. Ya B. Tidak
2. Apakah saudara memiliki kesamaan Kketertarikan dengan dunia
presenter seperti Najwa ?
A. Ya B. Tidak
3. Apakah saudara memiliki kesamaan agama (Islam) seperti Najwa?
A. Ya B. Tidak
4. Apakah saudara memiliki kesamaan satu suku (Makasar) seperti
Najwa?
A. Ya B. Tidak
B. Dikenal
1. Darimanakah Najwa berasal?
A. Surabaya B. Makasar
2. Apakah profesi Najwa?
A. Pembawa Acara B. Penyanyi
3. Siapa nama lengkap Najwa?

A. Najwa Shihab B. Najwa Ayu



4. Berapa usia Najwa sekarang?
A. 38 B. 55
5. Apakah Najwa sudah menikah?
A. Belum B. Sudah
6. Apa keahlian dari Najwa?
A. Memasak Brownies B. Pesulap
7. Apa kegiatan rutin Najwa?
A. Psikolog B. Presenter program acara
C. Penampilan Fisik
1. Apakah Najwa memakai pakaian yang rapih dan sesuai dengan tema
Mata Najwa?

A.Ya B Tidak

2. Dalam memandu acara, apakah gerakan tubuh Najwa sesuai dengan

adegan dan tidak berlebihan?

A.Ya B. Tidak

3. Pada saat membawakan acara, apakah Najwa selalu melakukan

kontak mata dengan penonton di studio dan pemirsa di rumah?

A. Ya B. Tidak

4. Apakah ekspresi wajah Najwa ramah dan tidak tegang saat

membawakan acara?

A.Ya B. Tidak



5. Apakah gaya rambut Najwa terlihat menarik?

A.Ya B. Tidak

6. Apakah tata rias yang digunakan Najwa terlihat natural?

A.Ya B. Tidak

7. Apakah bentuk tubuh Najwa langsing?

A.Ya B. Tidak

8. Dalam membawakan acara, apakah intonasi suara Najwa sewajarnya

dan tidak berlebihan?

A.Ya B. Tidak

D. Kesukaan
1. Apakah saudara memiliki kesukaan membaca buku seperti Najwa?

A.Ya B. Tidak

2. Apakah saudara memiliki kesukaan makan bakso seperti Najwa?

A.Ya B. Tidak

3. Apakah saudara memiliki kesukaan dengan gaya rambut seperti

Najwa?

A.Ya B. Tidak

4. Apakah saudara memiliki kesukaan memasak seperti Najwa?



A.Ya B. Tidak

II. KREDIBILITAS
A. Confiden

1. Apakah Najwa mampu membawakan acara dengan proporsional?
A. Ya B. Tidak

2. Apakah Najwa mampu mencairkan suasana yang beku?
A. Ya B. Tidak

3. Apakah responden sudah mengetahui sosok Najwa sebelum menjadi
presenter program “Mata Najwa?”
A. Ya B. Tidak

4. Apakah responden lebih mengenal Najwa sebagai artis dibanding
presenter?
A. Ya B. Tidak

5. Apakah sumber informasi yang disampaikan Najwa bisa diterima
oleh responden?
A. Ya B. Tidak

6. Apakah Najwa bersemangat dalam membawakan acaranya?
A. Ya B. Tidak

7. Apakah Najwa mampu merangkul dengan penonton?

A. Ya B. Tidak



Variabel Krebilitas

Variabel Daya Tarik

Kesukaan Confiden
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Penampilan Fisik

Dikenal

Kesamaan

26 27 28 29 30 Total
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Variabel Krebilitas

Variabel Daya Tarik

Kesukaan Confiden
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Penampilan Fisik

Dikenal

Kesamaan

26 27 28 29 30 Total
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12 13 14 15
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10
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25
22
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26

10

Variabel Kreabilitas

Variabel Daya Tarik

Kesukaan Confiden

17 18 19 20 21 22 23 24 25

Penampilan Fisik

13 14 15

Dikenal

Kesamaan

26 27 28 29 30 Total

16

1 12
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Variabel Daya Tarik

Dikenal

Kesukaan

Penampilan Fisik

Kesamaan

23 3

22

5 20 21

15 16 17 18 19

11 5 12 13 14

10

10
11
12
13
14
15
16
17
18
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20
21

22
23

24
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28
29
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32
33

34
35

36
37

38
39
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41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51
52
53

14 117

27

40

44 336 36

48 46 37 36 36 42 47

49 311

38 52 43 44 33 52

3 129

48

35

43



Variabel Krebilitas

Confiden

27 28 29 30 3

25 26

24

39 271

35 27 30 42

45

53
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